Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(Четырнадцатое заседание Совета депутатов первого созыва)

РЕШЕНИЕ

«17»  октября  2019 года                № 5

О согласовании проекта

постановления Губернатора

Белгородской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за

коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014

года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за

коммунальные услуги в Российской Федерации» и письмом первого

заместителя Губернатора Белгородской области – начальника департамента

имущественных и земельных отношений Белгородской области от

03.10.2019г. №11-1/2293 исх «О согласовании проекта постановления

Губернатора Белгородской области», Совет депутатов Яковлевского

городского округа решил:

1. Согласовать проект постановления Губернатора Белгородской

области «О внесении изменений в постановление Губернатора Белгородской

области от 14 декабря 2018 года №118» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа по

бюджету, финансам и налоговой политике (Нефедов М.Н.).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                                                И.В. Бойченко